
MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTÉ . ESTADO DO PARANÂ

C N P J: 95.684.544/0001-26

Rua tosÉ oE rRANÇA pEREIRA, n.'to . cEp: gs.23o-000 . toNE/FÂx: (42) 3ô/r4-t3s9 &stc

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO NO 065/2019

Contratante: O MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa Jurídica
de direito público interno, inscrito no CNPJ do MF sob no 95.684.54410001-26, com
sede na Rua José de França Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - PR, neste ato
representado por seu prefeito municipal, Sr. JOSE REINOLDO OLIVEIRA.

Contratado: PAULO GUBIANI, inscrito no CPF sob no 025.808.669-65,
residente e domiciliado no Sitio Nossa Senhora da Guia, Estrela do Oeste, Município
de Santa [/aria do Oeste- Pr.

oBJETO: "CHAMADA PUBL|CA PARA AOUIS!çÃO DE GENEROS ALIMENTIC|OS
DA AGRIGULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL".

Valor Tota! do Agricultor: R$ 2.509,66 (Dois Mil e Quinhentos e Nove Reais e

Sessenta e Seis Centavos).

Data de assinatura: 22 de Julho 2019
Vigência: 2110712020.

Produto Unidade Quantidade Preço/Unidade Valor Total
ABOBRINHA VERDE KG 100 2,99 299,00
ALFACE CRESPA UN 214 1,69 361,66
BRÔCOLIS UN 100 4,49 449,00
CEBOLINHA VERDE rvrÇ 100 1,42 142,00
CENOURA KG 100 3,49 349,00
COUVE-[/ANTEIGA MÇ 50 2,59 129,50
LARANJA ROSA KG 150 2,66 399,00
REPOLHO KG í00 3,06 306,00
SALSINHA NnÇ 50 1,49 74,50

Total agricultor 2.509,66

mtri



23 de Jurho de z,re - r,,l!TÇ,xiL,{â I Coneio do Cidadão

wxrrrcoE sr uR[mclE.EsMmP§lü

C{? J:95.U.6@1,2ô

ur{rqE{[.il.orffi .rúeInsr#
@

ECitai

.. EXIiÂÍoDEC0rÍMÍ0ÂDtítXtSÍRÂIlVoI.06r20t!

CorlÍ.lrrti:0 MUIlClPlo DE SÂITA MARIÁ D0 oE§TE, pessa Juíidrca

de dr?iro públrm rnterno nscnlo no CNPJ do [!F sb n'95.68.4.544/0001-26 mm

Í'-r'^a Rua Jose oe FBTê oeÍeía. 10 - SAla [hÍ.a do oeSe - oR resp alo

ie',í(snlado poÍ su píeíeilo mmopal Sr JoSE RElll0l,DO oLlVElFI.

Coitrat.d.: HEIÉXA C0R0EIR0 DE SoUZÂ, rnscíita rc CPt sob i'
X22.n93n.15 íe$defle e donrcÍEda n0 Srlrc Sào tÍanoso Rro Pralrfha

MunroFro de Santa Maaa do oesle-PÍ

oBJETO: "CflAM^OA PÚBUCr PARA AOUTSTÇÃo OE GETEROS AUMErÍEtOS
DA AORICUI.TURÂ TÂMIUÂR E EMPREEXDEDOR ÍAMIUAR RURÂt'.

VilcrTotrl do Agricultor: Ri 2 416.78 {Oois lál e 0Gtíoenlos e Oezesss Reais e

Sí.lerla e odo Centavosl.

)!i1. d! .s!ln.tuÍer 2 de Jdlp 2019.

\ti,iê ícir: 2 1 072020.

,,:

!

I

,.

Í

I
I

{
I
!

L

I

Í
T

I

I

I
Í
I

I
I

I
I
:
:

I

I

i
,|

i

t-

I
,,

I
i

t
L

I

EXÍRÂÍ0 0E CoilÍRATo AoMtNISTRAT!Vo il" 065/2019

Cmlr.l.nl.: 0 MUNlClPlo 0E SAiíTA MABA m oESTE, pesea JuÍrdca

de drc(o públrm inlerno, inscnto m CNPJ do MF sb n'95.681.544/0001.26 @m

pde É Rua Joe de tÊísa PeíBE, 10 - Sânle [,bna do oesle - PR,6le alo

íepíe*ntaô poÍ *u píefeib nsopâl Sí JOSÉ REI|OLmOUVEIRÂ,

Cdkdrdo: PAULo GUBlAtll. rnsíio ro CPF eb n' m5.808.66945
resd.- ' ê domolado rc Sibo lto§s Sertsa da GuÉ EslÍela do oeEe. Múrcipp

: de ria do o€íF Pr\./
oBJETo: CHAMAoA PUBLICA PARA AQUISIÇAo 0E GEIIERoS AL|MEtlTlclos

, 
Oi AGRICULTURÂ FAMIUAR E EMPREENOEMR FAMILIAR RURAL-

-uw T

,(Gr
ffi lr

Vôloí To(rl do Aedcuhor: Rl 2.509.66 (oos Ml e ounhmlos e fhve Reais e

Sssnb e SE Cenh6).

DâtÂ dê.ssinetüÍe: 22 de Jlho m19

vigónch:211072ü20

ú't\.-I{
*' )a

EXTRATO OE CONTRÂIO AOMINISÍRÁTIVO N' 06!I2(),I9

coíEeàib: o ttt,t{lclPÍl DÊ sat{ÍÂ MÂRtÂ 0o oEsÍE, pesa JuÍidi6
de diEib públ@ nterno in$nb no CNPJ do MF eb nc 95.681.544/t1001-26 @m

sde na Rua José de FGnF PaíerE. 10 - Sanh Manâ do oeste - PR. rusts âb
repÍe*nEdo por *u pÍeíerb munopâ|. SÍ JOgÉ REINoLoO oL|VE|RA.

Coírrhd.: OÍÀC|UÁ GOilES 0Â SILVA,,nsrb rc CPF sb n"

059 435.649-00 Ê$denE e domrcrlEde no Sruo Sânb An60ro Alde,a Felz Munrcipro

de Sanb Mana & OesE-PÍ

oBJETO: "CHAMÂ0A PUBLTCA PARA AOU|SIçÀO OE GENEROS AL|MENT|CtOS

OA AGRICULÍURA TAMILIAR É EMPREENDEOOR FAMILIAR RURÁL'.

V.loí Toal do Agriculbí: Rt 36a649 (Tds Mrl e Se!§nbs e ouâÉnts e Sers

Rease ouaÍenb e Nove CenEvosl

l@

T
!,t9

--.__Ts

0.u da:isin.lurt: 22 de Julho 2019

vi!énci.: 2 1 /072m0.

ErÍulo oÉ coxTuÍo aoMltlsTMTNo f &20ia

cúrrí.nr.: O MUxElrc OE A^xrÂ UM F OEÊÍE, p..o. Jeild€.
d. dlóllo púdico ht rrc, Mnrô tu CNPJ dô MÉ sb n'S.69.5@1-ã, @m
rô h. Ru. Joú d. F.B P.ún.. 10 - $il. híi. & O..b - PR. m.b .lo
-pD-.bdo pr -u pr.briô huüFl, sr. JosÊ RElxoLrc oUvElM.

ccnÍÍ.do: 
^oEfLsot 

tERRElu GHILE. in.cnro m cPF &b n'
65.175.§-21. '.*.a1. . dom'cúdô rc S'ho S.^rr Lu:,. RD do tEi. Mds'p€

OaJ€ÍO: CHAMÂOA PÜAlrcA PAM AOUISIçÀO OE OÉXErcS ÂLIMEXÍ|C|OS

V.lo, Íor.l do A!n.!ltoi: Rt 3.579 16 (Írar Ml. Ou,nh.nlor. S.r.nh. Nov.
R..i.. O.2..-ir C.nr.vo.).

t_
-r6----.tiÍfffi

xç

-------t-------

Vlja^cL:21F72@O.

rw,,áÊ

rffiPpoE luT tstrm€lE-EaT mDPm^

CXPJ:Súa5.ml.ú

' tuí{íràr4rêitr,ú (ítE;xs'iil!Àúaxs.rl,

EXTRATO DE CONTRAIO AOMINISÍRATIVO N' 066/201 9

conkat nlr: 0 IíUNlClPlo DE SÀtfiÂ ltARlA 00 oESTE, pesea luídEa

de dreilo público inleíno. insíih no CNPJ do MF sob n! 95.68Á.544i0001-26. @m

*de na Rua José de França PeÍeirc, 10 - Sata MaÍia do ooste - PR, nesh âta

Íepresntado poí seJ pÍelerb munropal sr. JosÉ RElNouo ouvElRÂ.

Coní.bdo:o|LSoN CoSTÂ CÂRVÂ1Ho, insito no CPF sob r'
089.048 409-m resdenle e domciliado no Sitio Bela Vlsta Novo Honzonte Municipio

de Sanb Mana dc oesle- Pr

oBJETo ' cHÂMAoA pueucl pann lourstÇÀo oE GENERoS ÂLrMENTtcros

OA AGRICULTURA IAMILIAR E EMPREENDEOOR FAMILIAR RURAL"

mm

mocoús
142

REPOLIN KG 2m 36 ô12.m

s[sNu | [|Ç
TôúÉ-------- -

r 5.660.99

V.loí Total do ÂgíicultoÍ: R$ 5.ô60.99 (Crn@ Mrl e Ser$eôlos e Sssenta Reas e

Noventa e Nove Certavos)

rw# @

o.ta d. astin.tu..: 22 dê Julho 2019.

Vigérciâ: 211072m0.

1§-'**"':::;:;'***-@
fF +rFlisrqr{{af,., .roürxm rhrr 'rHrür iu&t,w@rrdr

EXÍRATO DE CONIMTO AD[!INISÍRAÍIVO NO 06712019

conÍâhnb: 0 MUNlclPlo DE SANTÂ ilARIA D0 oESTE, pessoa Juíidica

de diíeito público intemo, inscÍiio n0 CNPJ d0 MF sob ne 95.684.544/0001-26 mm

sede na Rua José de França Peíeim, 10 - Sanh lJaÍia d0 oeste - PR, neste ato

ÍepÍes€nb& poÍs€u pÍêÍeih municipal, SÍ. JOSÉ REINOLDO OUVEIRA.

contnhdo: JOSÊ CUBUcl(l, if,scÍilo no CPt n"985.467.75915, Íe§dente e

dotricilad0 no §üo Sáo J06é. Esfelâ d0 oest€. Municipi0 de Santa MâÍiâ d0 oeíF
Pt

oBJETO: "CHAMAOA PÚBUCA PARAAAUTSTçÀo OE GENER0S AUME[TtCtOS

OA AGRICULTURA IAMIUAR E EMPREEIIDEOOR FAMILIAR RURAT'.

Prodúo Undade QEildade Píqauftdade VebÍ Total

ÀPIMMINDIOCA (c 2C0 319 69E m

L,AFÁNJA ROSA KG 500 2.S

Mm wRrt (stM c§cA) t{ 1!0 0,91 91.00

Totd â9r.uld 2.r1t,00

ValorTotel doAgricultor: R$ 2.119 00 (Doh Mil e Cento e oezenoye Reais)

0.h do essinetuÍe: 2 * Julho 2019.

Vigéncir: 21/072020

KG 1m 215 21500

(c 100 216 m

2.a16 7E

r59l 1n.50

[FrcE CruSPA


